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در اوج توجه افکار عمومی جهان به نسل کشی 
غزه در اقدامی ناگهانی مجلس نمایندگان آمریکا 
بسته کمک های ۲۶ میلیارد دلاری برای رژیم 
صهیونیستی و ۶۰ میلیارد دلاری برای اوکراین را 
تصویب کرد.همچنین برای حمایت از تایوان در دو 
اقیانوس هند و آرام نیز ۸.۱۲ میلیارد دلار در نظر 

گرفته شده است.
 این اقدام کنگره را در کنار آنکه برگرفته از حمایت 
آمریکا از رژیم صهیونیستی و طولانی سازی جنگ 
اوکراین است  در چارچوب رفتار جهانی آمریکا 
می توان ارزیابی کرد که بر اساس آن، ساختار دو 
حزبی حاکم بر این کشور، فضای رحب و وحشت 
جهانی را تامین کننده منافع خود و برهم زننده 
توازن چند جانبه گرایی سیاسی  و اقتصادی جهان 
می داند. نکته مهم آن است که زمانی آمریکا  در 
اوایل قرن بیست و یکم خود را ابر قدرتی نظامی 
می دانست که توسعه طلبی نظامی یک جانبه را 
در دستور کار داشت که اشغال افغانستان و عراق 
نمودی از آن است. شکست های سنگین در این 
یکجانبه گرایی و هزینه های سنگین اقتصادی و 
انسانی آن موجب شد تا آمریکا رویکرد کوچک 
سازی دخالت های نظامی با تکیه بر مزدوران نیابتی 
را در دستور کار قرار داد که فعال سازی داعش 
در سوریه و عراق و به تبع آن حضور نظامی در 
قالب دسته های کوچک در مناطق راهبردی جهان 
همچون غرب آسیا محور این طراحی بوده است 
که آن نیز با عملکردهای موفق جبهه مقاومت به 

شکست انجامید. 
سیاست های سال های اخیر آمریکا بویژه پس از 
خروج از افغانستان در سال ۲۰۲۱ بیانگر رویکرد 
جدید نظامی آمریکا در چارچوب مزدور پروری و 
گرفتارسازی مناطق راهبردی جهان در جنگ های 
نیابتی است در حالی که آمریکا که دیگر توان لشکر 
کشی نظامی را ندارد از مهره های نیابتی برای با 
حمایت نظامی و سیاسی بهره می گیرد. بودجه مصوبه 
کنگره خود گواهی بر این رویکرد بحران ساز جهانی 
است که نشانگر دست و پا زدن های آمریکا برای فرار 
از فروپاشی یکجانبه گرایی سرمایه داری در برابر نظام 
چند جانبه گرای نوین جهانی است.  بایدن که روزهای 
سخت انتخاباتی را سپری می کند، خرج کردن از 
سیاست خارجی برای پنهان سازی ناکامی های داخلی 
را در دستور کار قرار داده است که نتیجه آن نیز 

کشتارهای بیشتر در صحنه جهانی خواهد بود.

نیمچه گزارش
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گزارش

یکی از مقامات سازمان آزادی بخش فلسطین با اشاره به 
شدت جنایات اسرائیل در کرانه باختری گفت: اسرائیل در 
حال ارتکاب »نسل کشی« در اردوگاه نور شمس است در 
حالی که همزمان نیز گزارش ها از کشف گورهای جمعی 

در خان یونس حکایت دارد.  
یکی از مقامات سازمان آزادیبخش فلسطین گفت که رژیم 
صهیونیستی در حال ارتکاب به "نسل کشی" در اردوگاه 
نور شمس در طولکرم در کرانه باختری است که شهدای 
بسیاری بر جای گذاشته است. مؤید شعبان رئیس کمیته 
مقاومت در برابر دیوار و شهرکسازی به خبرگزاری آناتولی 
گفت:محاصره از عصر پنجشنبه ادامه دارد. ارتش اسرائیل از 
هر طرف اردوگاه را محاصره کرده است. هیچ کس نمی تواند 
وارد آن شود یا از آن خارج شود. وضعیت به تمام معنا 
فاجعه بار و دشوار است.شعبان خاطرنشان کرد: »نظامیان 
ارتش اسرائیل خانه های فلسطینی ها را با بمب های »انرگا« 
بمباران کردند که دو شهید برجای گذاشته است.وی 
افزود: گمان می رود تعدادی از شهدا در خیابان هستند 
و نه آمبولانس و نه حتی شهروندان می توانند به آنها 
برسند.جمعیت هلال احمر فلسطین روز جمعه اعلام کرد: 
ارتش رژیم صهیونیستی همچنان از ورود آمبولانس ها به 
اردوگاه نورشمس در طولکرم در کرانه باختری جلوگیری 

می کند و در نتیجه مانع از انتقال مجروحان می شود.این 
مقام فلسطینی گفت ارتش اسرائیل ده ها تن از ساکنان 
این منطقه را دستگیر می کند.منابع فلسطینی در حالی 
از کشف پیکرهای بیش از دویست نفر در گور جمعی در 
خان یونس در جنوب غزه خبر دادند که حماس ارتکاب 
این جنایات از سوی اشغالگران را با چراغ سبز دولت بایدن 
دانست.حماس به کشف گور جمعی در مرکز درمانی ناصر 
در جنوب غزه واکنش نشان داد.حماس بیان کرد: گور 
جمعی جدیدی که در مرکز درمانی ناصر کشف شده و 
شامل پیکرهای دهها شهید در سنین مختلف است که 
اعدام شده اند و اشغالگران با لودر روی آنها خاک ریخته اند 
به گورهای جمعی به ویژه در محوطه بیمارستانها افزوده می 
شود و نشان دهنده حجم جنایاتی است که ارتش اشغالگر 
مرتکب می شود و سئوالاتی را پیرامون سرنوشت هزاران 
فلسطینی که هنوز مفقود هستند پس از خروج نیروهای 
اشغالگر فاشیسم از مناطق مختلف غزه، مطرح می کند. 
همچنین بیش از ۲۰ فلسطینی از ابتدای هفته جاری حین 
تلاش برای بیرون آوردن جعبه های کمک بشردوستانه از 
دریا غرق شده اند.مدیر دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه 
پیش بینی کرد حدود ۷۰۰ شهید در گور های جمعی در 
داخل مجتمع پزشکی »الناصر« در خان یونس باشند. 

خبر دیگر آنکه حزب الله لبنان تجهیزات جاسوسی رژیم 
صهیونیستی را در شمال فلسطین اشغالی هدف قرار داد.
یکی از ژنرال های سابق ارتش رژیم صهیونیستی با اذعان به 
شکست این رژیم در غزه تاکید کرد که تل آویو باید پایان 
این جنگ را اعلام کند.»اسحاق بریک« ژنرال ذخیره ارتش 
رژیم صهیونیستی امروز- یک شنبه - تاکید کرد: اسرائیل 
باید پایان جنگ در نوار غزه را اعلام کند، ما به هر حال 
نیروهایمان را خارج کردیم و امکانی برای نابودی قطعی آن 
وجود ندارد، ورود به رفح هرگز کمکی  نخواهد کرد و ما 
در حقیقت شکست خورده ایم.بریک افزود: تمسخر واقعی 
که دولت را در معرض خطر قرار می دهد نتانیاهو، گانتس، 
گالانت و هرتزی هالوی هستند.در پی سرکوب تظاهرات 
حامیان فلسطین در چند روز گذشته در دانشگاه کلمبیا در 
شهر نیویورک، فعالان ضد اسرائیل در دانشگاه ییل در ایالت 
کنتیکت نیز تظاهراتی در همبستگی با آنها برگزار کردند.
وزیرخارجه رژیم صهیونیستی از احضار سفرای کشورهایی 
که در نشست روز جمعه شورای امنیت سازمان ملل متحد 
به تشکیل دولت مستقل فلسطینی رای مثبت داده بودند، 

به وزارت خارجه رژیم صهیونیستی خبر داد.
خبر دیگر آنکه صدها نفر از مردم ترکیه با حضور در 
خیابان های شهر استانبول جنایت های رژیم صهیونیستی در 

غزه را محکوم کردند.حاضران در این راهپیمایی همچنین 
خواستار توقف فوری جنگ و برقراری آتش بس در غزه 
شدند.دفاع مدنی غزه از مفقود شدن ۵۰۰ شهروند فلسطینی 
بعد از عقب نشینی نیروهای اشغالگر از خان یونس خبر داده 
و اعلام کرد که از سرنوشت این افراد هیچ اطلاعی در دست 
نیست.جامعه مسلمانان آمریکا که تاکنون از موضع دولت 
جو بایدن در قبال جنگ غزه ناراضی و خشمگین بوده، 
اکنون می گوید، رئیس جمهوری آمریکا در صورت امضای 
بسته جدید کمک نظامی به رژیم صهیونیستی بیش از پیش 
به این جامعه خیانت می کند.تارنمای ان بی سی نیوز نوشت: 
واکنش سازمان های وابسته به آمریکایی های مسلمان در 
آمریکا به بسته جدید کمک به رژیم اسرائیل با ابراز »خشم« 
همراه بوده و آنها آنرا به عنوان یک »نقطه بدون بازگشت« و 
»فاجعه کامل« در نظر می گیرند، تصمیمی که برای تبدیل 
شدن به قانون پس از تصویب در کنگره به امضای بایدن 
نیاز دارد.بسیاری از آمریکایی های مسلمان، تاکنون از نحوه 
مدیریت جنگ غزه در دولت بایدن خشمگین بودند و برخی 
از فعالان آنها امروزه به جای حمایت از بایدن در برخی 
از انتخابات های مقدماتی ایالتی در سال جاری، در حال 
سازمان دهی دموکرات ها برای دادن رای منفی به این بسته 

حمایتی هستند.

ماشینکشتاررژیمصهیونیستیهمچنانقربانیمیگیرد

از گور جمعی »خان یونس« تا نسل کشی در»نور شمس« 

در ادامه واکنش ها به تشدید تحرکات نظامی آمریکا در اوکراین، روزنامه وال 
استریت ژورنال با اشاره به تصویب بیش از ۶۰ میلیارد دلار کمک نظامی به 
اوکراین در مجلس نمایندگان آمریکا و پیشنهاد اختصاص اموال مسدود شده 
روسیه به اوکراین نوشت: این کمک ها بعید است که سرنوشت کی یف را به طور 
اساسی تغییر دهد و مشکل اصلی نیرو های مسلح اوکراین که کمبود پرسنل 

است را حل نمی کند.
این روزنامه »وضعیت دشوار اوکراین در میدان نبرد و موفقیت های بدست آمده 
توسط نیرو های روسی در ماه های اخیر« را توجیه کرد و ادامه داد: »کمک 
در بهترین حالت این پتانسیل را دارد که به اوکراین در جلوگیری از حملات 
بی امان روسیه و حفظ قلمرو کمک کند، و به طور بالقوه به کی یف اجازه 
می دهد تا نیرو های روسیه را تا زمانی که متحدان اروپایی بتوانند در سال آینده 
کمک بیشتری ارائه کنند، به بند بکشد!«در عین حال، کمک های جدید ایالات 
متحده ممکن است روس ها را مجبور به حمله سریع تر از آنچه برنامه ریزی 
کرده بودند، کند. وال استریت ژورنال می افزاید: »با این حال، افزایش تدارکات 
نظامی نمی تواند به اوکراین در حل مشکلات دیگر، مانند کمبود پرسنل کمک 
کند«.تصویب بسته کمک نظامی آمریکا برای اوکراین بعد از مدت ها بلاتکلیفی، 

واکنش های زیادی را در محافل سیاسی جهان به همراه داشت.
ولودیمیر زلنسکی، رییس جمهور اوکراین در واکنش به این کمک ضمن قدردانی 

از هر دو حزب کنگره آمریکا، از مایک جانسون، سخنگوی مجلس نمایندگان، 
قدردانی ویژه  کرد و در »ایکس« نوشت که این تصمیم جانسون »تاریخ را در 
مسیر درست حفظ کرد.«رهبران اتحادیه اروپا نیز از این تصمیم استقبال کردند. 
اورسولا فون در لاین، رییس کمیسیون اتحادیه اروپا درباره این موضوع گفت: 
اوکراین لایق تمام حمایتی از است که در جنگ برابر روسیه دریافت می کند. 
حالا از سنای آمریکا می خواهیم تا هر چه زودتر آن را تصویب کند زیرا جان 

انسان ها در خطر است.
ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو نیز گفت: تصویب این لایحه، تداوم حمایت 
فراحزبی از اوکراین را نشان داد. افزایش چشمگیر کمک ها، تکمیل کننده کمکی 
است که متحدان اروپایی برای اوکراین فراهم می کنند.در سوی مقابل، ماریا 
زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه با ابراز ناخرسندی از تصویب این لایحه، 
گفت که کمک به اوکراین، اسراییل و تایوام بحران های جهانی را تشدید خواهد 
کرد.دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین نیز تاکید کرد که این کمک »آمریکا 

را بیش از پیش ثروتمند و اوکراین را ورشکسته تر خواهد کرد.«
در همین حال کره جنوبی و اوکراین توافق نامه ای را امضا کردند تا به کی یف 
وام های بلندمدت به ارزش ۲.۱ میلیارد دلار بدهند. سند مربوطه در واشنگتن 
توسط چوی سانگ موک و سرگئی مارچنکو وزرای دارایی دو کشور امضا 
شد.وزارت دارایی کره جنوبی در بیانیه ای اعلام کرد: با انعقاد قرارداد فعلی از 
طریق صندوق توسعه اقتصادی و همکاری، مبنای قانونی برای اعطای وام های 
میان مدت و بلندمدت به ارزش ۲.۱ میلیارد دلار به اوکراین فراهم شده است.

گفته می شود طرفین توافق کردند که پروژه هایی که می تواند به بازسازی و 
توسعه اوکراین کمک کند را به طور مشترک بررسی کنند. مجلس نمایندگان 
با 3۱۱ رای موافق و ۱۱۲ رای مخالف در نهایت کمک ۶۰.۸4 میلیارد دلاری 
به اوکراین را تصویب کرد.سخنگوی پنتاگون از احتمال اعزام مستشاران نظامی 
اضافی به سفارت آمریکا در کی یف، پایتخت اوکراین خبر داد.پاتریک رایدر، 
سخنگوی پنتاگون اعلام کرد ایالات متحده در حال بررسی اعزام مستشاران 
نظامی اضافی به سفارت آمریکا در کی یف است. دیمیتری پولیانسکی معاون 
اول نماینده دایم روسیه در سازمان ملل تأکید کرد که کمک های نظامیِ جدید 
آمریکا به اوکراین مانع سقوط و فروپاشی آن نخواهد شد. همزمان با تصویب 
لایحه کمک نظامی ۶۰ میلیارد دلاری برای اوکراین در کنگره آمریکا، یک منبع 

آگاه از شرط »ناتو« برای تخصیص کمک جدید به کی یف پرده برداشت!

واکنشهابهکمک60میلیارددلاریآمریکابهاوکراین

تسلیحاتبیخاصیت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007475 مورخ 20/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
آرش پزشک پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 9996 کد ملی 00۳656849۱ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 996/۳0 
مترمربع پلاک 58 فرعی از 70 اصلی واقع در شلمبه خریداری برابر مبایعه نامه عادی 
از مالک رسمی خانم سکینه عزیزالملوک نوایی فرزند ناظم السفرا محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7797/۱ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/0۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/0۳
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007474 مورخ 20/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
آرش پزشک پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 9996 کد ملی 00۳656849۱ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 7۳4/۱۱ 
مترمربع پلاک 58 فرعی از 70 اصلی واقع در شلمبه خریداری برابر مبایعه نامه عادی 
از مالک رسمی خانم سکینه عزیزالملوک نوایی فرزند ناظم السفرا محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7797/2 تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/0۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/0۳
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱05800682۳ مورخ 0۳/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
وحیدکاظمی فرزند کیخسرو بشماره شناسنامه 7886 کد ملی 0078656575 صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 556/۱9 
مترمربع پلاک 692 فرعی از 74 اصلی واقع در کوهان با حقابه از قانون و مقررات 
توزیع عادلانه آب خریداری برابر مبایعه نامه عادی از مالک رسمی خانم فاطمه ابراهیم 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 7798 تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/0۳
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اصلاحیه
* پیرو آگهی چاپ شده مورخ ۱/2/۱40۳ به عنوان مفقودی مدارک خودرو سواری 
سمند سورن مدل ۱40۳ به اطلاع می رساند شماره پلاک صحیح ایران ۱6 - 897 ج 89 

میباشد که اشتباها ایران ۱6 - 956 ه 82 درج گردیده و بدینوسیله اصلاح می گردد
************************************************

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳84 رنگ سفید شیری 
روغنی به شماره پلاک ایران ۱6 - 49۱ ص ۱9 به شماره موتور 0۱042095 به شماره 

شاسی S1412284443104 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* گواهینامه پایه ۳. سند کمپانی خودرو. کارت خودرو. برگ سبز خودرو محمد 
باقر ایاسه با شماره ملی 00690990۱4 شماره شناسنامه فرزند محمد کاظم خودرو 
آردی رنگ طوسی مدل 82 به شماره پلاک ایران ۱6 - 745 ق 4۱ به شماره شاسی 
IN82104496 شماره موتور 22۳682 468۱ به نام در تاریخ 7/۱0/۱۳99 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک مدل ۱۳99 رنگ مشکی قرمز به 
شماره پلاک ایران ۱6 - 955 ی 74 به شماره موتور M159099109 به شماره شاسی 

NAPX212AAL1020300 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا دنده اتومات مدل ۱402 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱۳ - ۱86 د 22 به شماره موتور 187B0052186 به شماره شاسی 

NAAY214u4DP925779 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین 
به شماره ۱۱42 مورخ 27/7/92 واقع در شهرک صنعتی سلفچگان بنا به استشهادیه 
تنظیمی مورخ 2/2/۱40۳ مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور از درجه اعتبار 
ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن قابل پیگرد قانونی خواهد بود لذا بنابر مراتب 

فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2007005289 مورخه ۱402/۱2/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱2007000۳64 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین پانیتی فرزند تقی بشماره شناسنامه 
۱06 صادره از گنبدکاووس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۱7645 مترمربع پلاک شماره 799 فرعی از  ۳۳9 فرعی از  7-اصلی ) پلاک 
ثبتی قبلی ۳۳9 / 7- اصلی( واقع در اراضی نگین شهر-جاده آزادشهر به گنبدکاووس 
سازمان انارکی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از بعضی مالکان رسمی 
مشاعی خانم ها صدیقه حاجی باقری فرزند عبدالجواد- آزیتا و فریبا و بیتا انارکی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8۱۱0
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱200700529۱ مورخه ۱402/۱2/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱2007000۳65 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد حبیبی نیا فرزند حیدر بشماره شناسنامه 
2020۱00۳۱2 صادره از گنبدکاووس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۱7645 مترمربع پلاک شماره 799 فرعی از  ۳۳9 فرعی از  
7-اصلی ) پلاک ثبتی قبلی ۳۳9 / 7- اصلی( واقع در اراضی نگین شهر-جاده آزادشهر 
به گنبدکاووس سازمان انارکی بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از بعضی 
مالکان رسمی مشاعی خانم ها صدیقه حاجی باقری فرزند عبدالجواد- آزیتا و فریبا و 
بیتا انارکی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱5 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 8۱۱2
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱2007000۳27 مورخه ۱40۳/0۱/۱5 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز 
محمد خرمالی فرزند قولجان بشماره شناسنامه 6 صادره از آزادشهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 22۱۳۳ مترمربع پلاک شماره یک )۱( فرعی از ۱4-اصلی 
واقع در جاده نگین شهر به قورچای - اراضی روستای مزرعه یک بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از بعضی ملک رسمی مشاعی 
تمامت سهم مشاعی متقاضی به میزان ۱9446 مترمربع مشاع مورد ثبت 5025 صفحه 
۳82 دفتر املاک ۳۳ و الباقی به میزان 2687 مترمربع مشاع دیگر از سهم مشاعی 
حسین برزگر خاندوزی فرزند عیدی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 8۱20
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱2007000۳60 مورخه ۱40۳/0۱/۱5 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱40۱۱۱44۱2007000489 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا بذر افشان بشماره شناسنامه ۱2 کد 
ملی 62498۳۳۳66 صادره از آزادشهر فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱07۳۱ مترمربع پلاک شماره ۱0-اصلی واقع در اراضی  روستای 
خاندوز سادات- جاده فاضل آباد - جاده محلی به سمت روستای سرکهریزا بخش 8 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از ملک رسمی مشاعی 
دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳790 مورخه ۱۳49/08/07 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱7- شهر آزادشهر بنام مرحوم علی اکبر بذرافشان فرزند محمد ) 
خریداری از منوچهر بذر افشان فرزند علی اکبر( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 8۱49
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱402۶0۳0202۶0۱۷۹۸0 مورخ ۱402/۱0/24 هیات اول 
/موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی  مالکیت آقای غلامرضا شیرانی  به شماره شناسنامه ۱۳۳ کد ملی 
۵۶۵۹2۸2۶۷۹  صادره از اصفهان فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۳۸.۸۱ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹00 اصلی واقع در بخش 
۵ اداره ثبت اسناد طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت عبدالحسین صنعتی 
زاده موضوع ۱۷۹۳۷-۱۳۱۶.0۶.22 دفتر ۱ اصفهان با توجه به تقاضا نامه ارائه شده 
و مستندات ضمیمه شامل و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/2/۳- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/2/۱۸

شناسه آگهی ۱۷0۱۸۵0
سید اسدالله موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱402۶0۳0202۶0۱۷۹۸۱ مورخ ۱402/۱0/24 هیات اول /

موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  تصرفات خانم شهربانو شیرانی بید آبادی به شماره شناسنامه ۵2۸۵۷ 
کد ملی ۱2۸۹۵4۶04 صادره از اصفهان فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸.۸۱ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹00 اصلی واقع 
در بخش ۵ اداره ثبت اسناد طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت عبدالحسین 
صنعتی زاده موضوع ۱۷۹۳۷-۱۳۱۶.0۶.22 دفتر ۱ اصفهان با توجه به تقاضا نامه 
ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

احراز گردیده
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/2/۳-تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/2/۱۸

شناسه آگهی ۱۷0۱۸۵0
سید اسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱200۷0044۱۸ مورخه ۱402/۱۱/2۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱40۱۱۱44۱200۷0004۵۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم بذر افشان  فرزند منوچهر شماره 
شناسنامه ۱2۶ صادره از آزادشهر کد ملی ۶24۹۶۷4۶۹۱ متولد ۱۳۵۷/0۱/0۱ 
مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۵۶۹۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره ۹4 / ۱2-اصلی واقع در 
آزادشهر - روستای سرکهریزا - اراضی کشاورزی  بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک از ملک رسمی عباس برزگر خاندوزی فرزند علی محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۸۱۵۱
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱200۷004۹۸0 مورخه ۱402/۱2/۱۹ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱200۷00042۳ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله وردی محمدی فرزند احمد شماره شناسنامه 
۳ صادره آزادشهر شماره ملی ۶24۹۸4۹۶02 متولد ۱۳4۶/0۱/0۱ مبنی بر صدور 
سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
از نوع تجاری- مسکونی به مساحت ۷۵ / ۱۹2  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 
شماره ۱۸۹/ ۱۵ / ۱0-اصلی واقع در آزادشهر خیابان شاهرود بلواز شهید کوهساری  
بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک از سهم الارث فرشید 
یازرلو احدی از وراث مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: ۸۱۸۳
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱200۷000۳۹۱ مورخه ۱40۳/0۱/۱۶ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱200۷000۱۸۳ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم گل چشمه بشماره شناسنامه ۱2 کد 
ملی  ۶24۹۸۵۶02۱ صادره از آزادشهر فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 20۹۵0  مترمربع پلاک شماره 4-اصلی واقع در روستای قورچای- 
غرب روستا بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک رسمی زارع صاحب 
نسق موضوع سند رسمی )اصلاحات ارضی( بشماره ۳4۱۵۵ مورخ ۱۳4۶/0۶/04 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸-شهر گرگان نام مرحوم علی گل چشمه فرزند 
ایلخانی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳ 
م-الف: ۸۱۹۷  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱200۷000۳۸4 مورخه ۱40۳/0۱/۱۶ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱200۷000۱۸4 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید گل چشمه بشماره شناسنامه 
22۳2 کد ملی  ۶24۹۵۸02۹۸ صادره از آزادشهر فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۵ / ۱۱4۳۶  مترمربع پلاک شماره  4-اصلی واقع در 
روستای قورچای- غرب روستا بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک از مالک 
رسمی زارع صاحب نسق مرحوم آقا ارکت قورچائی فرزند اراز بولاد موضوع سند رسمی 
۳4۱2۷ )دفتر سردفتر( شماره ۳۳۸۵0 ) دفتر یار( مورخه ۱۳4۶/0۶/04 تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸-شهر گرگان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳ 

م-الف: ۸۱۹۹  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱20040۱۶۳4۷ مورخه ۱402/۱۱/۱0 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400022۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله اتکه پور خوجه فرزند 
خلیل محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۶0 / ۶۸ مترمربع 
و مساحت ۸۵ / 2۵۶ متر مربع ) مساحت حدود تجمیعی 4۵ / ۳2۵ مترمربع ( جدا شده 
از پلاک شماره 4۶۱۶ و 4۶۱۷ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار امامزاده 
خیابان امام اعظم کوچه اول دست راست پلاک 4۱  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از محمد محمد زاده و نظرمحمد قوجق، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۸20۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱20040۱۸0۹0 مورخه ۱402/۱2/۱۳ موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱200400۱۱44 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه رفتاری فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱00 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره 2۳۷۸۶ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی خیابان روبروی 
دامپزشکی  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۸2۱۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۱/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/0۳
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

سید مهدی لنکرانی


